rorK]

Think ahead.

12840

Tork Tovagliolo natural per dispenser
Xpressnap®

| dispenser Tork Xpressnap® per tovaglioli intercalati sono perfetti per ristoranti self-service. Questo
sistema aiuta a ridurre del 25% il consumo di tovaglioli rispetto ai tradizionali dispenser. | tovaglioli
monovelo Tork Xpressnap® natural, realizzati interamente con fibre riciclate, sono un’ottima scelta
per chi desidera dimostrare il proprio impegno verso 'ambiente.

»  Confezionate in pacchi singoli, le risme di tovaglioli sono protette da sacchetti di plastica per
maggiore praticita e igiene

»  Colorazione naturale senza utilizzo di candeggianti o coloranti aggiuntivi

»  Tovagliolo di grandi dimensioni (quando aperto) perfetto per tutte le occasioni di ristorazione

»  Compostabili (EN 13432) e realizzati interamente con fibre riciclate, mostrano il tuo impegno
a tutela dellambiente

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (Ml) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: fork.info@essitv.com



rorK}

Think ahead.

12840

Tork Tovagliolo natural per dispenser

Xpressnap®

Dati prodotto Sistema
N4

Lunghezza (piegato)
10.7 cm

Lunghezza (aperto)
21.3cm

Certificazioni prodotto

FSC

wwwfsc.org
FSC® C003255

For Wiping

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

Codice EAN 7322540660814
Packaging Banderole / Shrink
Pezzi 1125

Peso lordo 1495.5¢g

Altezza 165 mm
Lunghezza 98 mm

Larghezza 540 mm

Peso netto 146299

Formato 8.73dm3

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (Ml) | Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300 | E-mail: tork.info@essitv.com

Numero veli
1

Larghezza (piegato)
16.5cm

Larghezza (aperto)
33cm

L

b
TORK ”
EASY
HANDLING® L\)

Unita di trasporto
7322540660821
Carton

9000

12.6 kg

353 mm

559 mm

404 mm

11.7 kg

79.72 dm3

Stampa
No

Goffratura
Yes

Colore
Natural

Pallet

7322540705423

216000
302.71 kg
2268 mm
1200 mm
800 mm
280.88 kg

1.91 m3



