



12840

Tork Tovagliolo natural per dispenser Xpressnap®

I dispenser Tork Xpressnap® per tovaglioli intercalati sono perfetti per ristoranti self-service. Questo sistema aiuta a ridurre del 25% il consumo di tovaglioli rispetto ai tradizionali dispenser. I tovaglioli monovelo Tork Xpressnap® natural, realizzati interamente con fibre riciclate, sono un'ottima scelta per chi desidera dimostrare il proprio impegno verso l'ambiente.

- Confezionate in pacchi singoli, le risme di tovaglioli sono protette da sacchetti di plastica per maggiore praticità e igiene
- Colorazione naturale senza utilizzo di candeggianti o coloranti aggiuntivi
- Tovagliolo di grandi dimensioni (quando aperto) perfetto per tutte le occasioni di ristorazione
- Compostabili (EN 13432) e realizzati interamente con fibre riciclate, mostrano il tuo impegno a tutela dell'ambiente



12840

Tork Tovagliolo natural per dispenser Xpressnap®

Dati prodotto

Sistema Numero veli Stampa
N4 1 No

Lunghezza (piegato)Larghezza (piegato)Goffratura10.7 cm16.5 cmYes

Lunghezza (aperto)Larghezza (aperto)Colore21.3 cm33 cmNatural

Certificazioni prodotto









Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7322540660814	7322540660821	7322540705423
Packaging	Banderole / Shrink	Carton	
Pezzi	1125	9000	216000
Peso lordo	1495.5 g	12.6 kg	302.71 kg
Altezza	165 mm	353 mm	2268 mm
Lunghezza	98 mm	559 mm	1200 mm
Larghezza	540 mm	404 mm	800 mm
Peso netto	1462.9 g	11.7 kg	280.88 kg
Formato	8.73 dm3	79.72 dm3	1.91 m3